SOLID GSX Enclosure system

" ’ Power needs control

[UW-GT \

Mounting instructions
Montage anleitung
Navodilo za montazo
Instrukcje montazu
Upute za montazu
Montazni navod
Navod na montaz
Szerelesi utmutato
Montavimo instrukcija
WNHCTpyKUMS 32 MOHTaX
Montazas instrukcija
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Type z (1) Pcs. 2) Pcs. ‘ ‘
UW-GT 300 259 mm | UW-GT 300L-W | 2 |UW-GT 300P-W | 2 ‘ || § ‘
UW-GT 400 359 mm | UW-GT 400L-W | 2 |UW-GT 400P-W | 2 29 c}
| e | _
Z Screwdriver PH2 N
UW-GT ‘ 2 ‘ (Wkretak PH2)
No. Type ETI Name Pcs. § [ 3 JAsCsxi0 | 22:35Nm | [ 5 JanHs [22:35Nm
3 |AS-C5x10  |Screw M5x10 DIN7985 Zn 2 \ Z \ [[8 JasTamos]3aoaanm |
4 |AW-R5 Washer M5 DIN126 Zn 2 é
5 |AN-H5 Nut M5 DIN934 Zn 2 ‘ //’ ‘
6 |AW-R6 Washer M6 DIN126 Zn 4 | Z | &
7 |ASSH 6x10 _|Screw M6x10 DIN912 Zn 8 Z (o]
8 |AST 4.8x9.5 |Tapping screw 8 ‘ 2 ‘ Hex5 @3
(Klucz imbusowy 5)
‘ “@ ‘ [ 7 Jas-sHexi0 [ 36-60Nm [ o [an-FsHs | 1onm |
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Step 1 Step 2
(Krok 1) (Krok 2)
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Step 3 Step 4
(Krok 3) (Krok 4)
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